



Boomkwekerij & Hoveniersbedrijf Westerkwartier

Halbe Wiersemaweg 2b
9365 TB Niebert
Tel. 0594-502269
Fax. 0594-548308
Mob.: 06-21285289
BTW-nr. NL 8203.19.934 B01
K.V.K. Groningen NR. 02083220
www.boomkwekerij-westerkwartier.nl
info@boomkwekerij-westerkwartier.nl

Materiaal

Materiaal	aantal	eenheid	prijs per eenheid	totaal
<u>Walbeschoeiing</u>				
16 meter kunstof walbeschoeiing				
Aan en afvoeren machines	1	maal	€ 280,00	€ 280,00 21%
Gebruik graafmachine incl. trilblok en brandstof	3	dag	€ 275,00	€ 825,00 21%
Kunstof damwand 200 cm hoog	32	stk	€ 56,00	€ 1.792,00 21%
Kunstof afwerking bovenzijde	16	mtr	€ 24,00	€ 384,00 21%
Kunstof verbindingstuk	1	stk	€ 7,90	€ 7,90 21%
Kunstof hoekstuk	2	stk	€ 6,20	€ 12,40 21%
Hardhouten palen 7x7x300	34	stk	€ 16,75	€ 569,50 21%
Hardhouten gordings balk 100x150 mm incl. liplas	16	mtr	€ 24,75	€ 396,00 21%
Trekstangen 3 meter lang incl. hardhouten plaat	6	stk	€ 45,00	€ 270,00 21%
Bevestigingsmateriaal			€	€ 100,00 21%
Vracht kosten			€	€ 135,00 21%
Werkloon aanleg kunstof walbeschoeiing			€	€ 2.500,00 21%

Walbeschoeiing, fundering stijger en vlonder

Trap uitgevoerd in hardhout (ondergrond) en afgewerkt met kunstof vlonderplanken.

11 M' hardhouten damwand grondkering 130 cm hoog				
Hardhouten fundering van 512 cm bij 150 cm				
Hardhouten stijger van 450 cm bij 125 cm				
Hardhouten funderingsbalken	37	mtr	€ 7,80	€ 288,60 21%
Hardhouten funderingspalen	48	stk	€ 6,35	€ 304,80 21%
Hardhouten damwand 4 cm dik	17	M²	€ 58,00	€ 986,00 21%
Hardhouten gordingsbalk 10x10 cm	11	mtr	€ 17,70	€ 194,70 21%
Hardhouten knelgording	11	mtr	€ 5,85	€ 64,35 21%
Hardhouten afdekplank 20 cm breed geschaafd	11	mtr	€ 13,85	€ 152,35 21%
Trekstangen 3 meter lang incl. hardhouten plaat	2	stk	€ 45,00	€ 90,00 21%
Bevestigingsmateriaal	1	maal	€ 75,00	€ 95,00 21%
Hardhouten funderingsbalk steiger 50x200 cm	24,5	mtr	€ 12,85	€ 314,83 21%
Hardhouten palen 10x10x400 cm	4	stk	€ 48,00	€ 192,00 21%
Fiberon protect plus 366x14x13,6	113,46	mtr	€ 11,94	€ 1.354,71 21%
terrasplank earl grey, de steiger wijkt af van de tekening deze zal 120 cm breed worden inplaats van 125 cm.				
Fiberon beginclicps per 25	4	zak	€ 21,38	€ 85,52 21%
Fiberon Cobra Clips per 90 stk	2	zak	€ 42,11	€ 84,21 21%
Hardh. Palen 60x60 / 3000 mm	5	stk	€ 12,20	€ 61,00 21%
Azobe balken 5x100x300	6	mtr	€ 6,44	€ 38,64 21%
Werkloon aanleg grondkering, vlonder en steiger			€	€ 3.800,00 21%
Korting op de twee bovenstaande posten			€	€ 400,00-



Waterschap
Noorderzijlvest

Datum: april 2018
Teknr: Z/18/014280